Copyright TE-NB326-SH-4B-12
Oy Neptosec Ab 12/2006
- konventionaalinen yhdistelmä paloilmaisin
- CE merkitty
- hälytysraja optinen: 2,66 ± 1,11 % himmennys / ft
- hälytysraja lämpö: 57º C
- hälytyksen relelähtö 1 A, 30 V DC
- relelähtö valittavissa sulkeutuvaksi tai avautuvaksi
- hälytyssummerin äänitaso 85 dB / 30 cm
- asennetaan helposti P/N774912 asennuskantaan
- varustettu muovisella pölysuojalla
- kaksi punaista hälytys-LEDiä, 360O näkyvyys
- valmiustilassa LEDit vilkkuvat vihreinä n. 3 – 5 s. välein
- hälytysmuisti
- käyttöjännite 10,2 – 13,8 V DC
- lepovirta max 370 µA
- hälytysvirta max 35 mA
- käyttölämpötila –20º – + 50º C
- koko Ø98 x 60 mm asennuskantoineen
- väri valkoinen
Tekninen esite
Tekniset tiedot
NB326-SH-4B-12 paloilmaisin
 Yhdistelmä paloilmaisin,
(optinen ja lämpö) joka
voidaan liittää 12V
rikosilmoitinkeskuksiin
paloilmaisimeksi.
 Sisäänrakennettu häly-
tyssummeri. Pieni virran-
kulutus.
 Helppo asentaa pika-
asennus-kannalla, matala
rakenne.
 Kahdella merkkivalolla
toteutettu hälytyksen
ilmaisu näkyy joka
suuntaan.
 Hälytyksen relelähtö
valittavissa joko aukea-
vaksi tai sulkeutuvaksi.